Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2012  № 725
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 08.11.2012 № 525

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 08.11.2012 № 525 «Об объявлении открытого конкурса на разработку (актуализацию) проекта генерального плана Чебоксарского городского округа» следующие изменения:

1.1. В наименовании и по тексту постановления и документации на открытый конкурс слово «(актуализация)» исключить;

1.2. В строке «время и дата вскрытия конвертов» цифры «13.12.2012г.» заменить цифрами «26.12.2012 г.»;

1.3. В строке «дата рассмотрения заявок» цифры «21.12.2012 г.» заменить цифрами «11.01.2013 г»;

1.4. В строке «оценка и сопоставление заявок» цифры «27.12.2012 г.» заменить цифрами «18.01.2013 г.»;

1.5. В разделе «Инструкция  для участников размещения заказа» в абзаце втором цифры «13.12.2012г.» заменить цифрами «26.12.2013г.»;

1.6. В разделе 6 «Перечень и формы документов, представляемых участником размещения заказа»;

-пункт «6.14. Система контроля качества выпускаемой продукции, подтвержденная копией сертификата 9001 (ISO 9001 : 2008)» исключить;
- пункт 6. 15. считать пунктом 6.14;

1.7. В разделе 9 «Порядок подачи, изменения и отзыва заявок на участие в конкурсе»:

-в пункте 9.3 цифры «13.12.2012г.» заменить цифрами «26.12.2012 г.»;

-в пункте 9.4 цифры «13.12.2012г.» заменить цифрами «26.12.2012г.»;

1.8. В разделе 10 «Разъяснение положений конкурсной документации и внесение в нее изменений» в пункте 10.1 цифры «13.11.2012г.» заменить цифрами «07.12.2012г.», цифры «08.12.2012г.» заменить цифрами «21.12.2012г.»;

1.9. В разделе 11 «Порядок вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе» в пункте 11.1 цифры «13.12.2012г.» заменить цифрами «26.12.2012г.»;

1.10. В разделе 18 «Рейтинг, присуждаемый i-ой заявке по критерию «Cрок выполнения работ»:

-в абзаце седьмом слова «В случае применения одного срока (периода) поставки устанавливается только максимальный срок поставки, при этом минимальный срок поставки принимается равным 0» заменить словами «Максимальный срок исполнения контракта составляет – 330 календарных дней, минимальный срок исполнения контракта составляет – 240 дней»;

-в абзаце восьмом слова «Максимальный срок» заменить словом «Срок», слова «330 календарных дней» заменить словом «время»;

1.11. В «Информационной карте конкурсной документации»:

-в наименовании и по тексту информационной карты конкурсной документации слово «(актуализация)» исключить;

-в пункте 1 цифры «12.11.2012г.» заменить цифрами « 07.12.2012г.»;

-в пункте 9 слова « срок выполнения работ – 330 календарных дней» заменить словами «максимальный срок выполнения работ – 330 календарных дней, минимальный срок выполнения работ – 240 календарных дней»;

- в пункте 17 цифры «13.11.2012г.» заменить цифрами «07.12.2012г.»;

- в пункте 19 цифры «13.12.2012г.» заменить цифрами «26.12.2012г.»;

- в пункте 20 цифры «21.12.2012г.» заменить цифрами «11.01.2013г.»;

- в пункте 21 цифры «27.12.2012г.» заменить цифрами «18.01.2013г.»;

- в пункте 22 в подпункте три цифру «0» заменить цифрой «240»;

1.12. В «Извещение о проведении открытого конкурса»:

-в наименовании открытого конкурса и в строке 1 слово «(актуализация)» исключить;

- в строке 10 после слов «Организатора конкурса» дополнить словами «в течение двух рабочих дней со дня получения запроса» далее по тексту;

- в строке 11 цифры «13.12.2012г.» заменить цифрами «26.12.2012г.»;

- в строке 13 цифры «13.12.2012г.» заменить цифрами «26.12.2012г.»;

- в строке 14 слова «не позднее 10 дней с даты подписания протокола вскрытия конвертов» заменить словами «Не более 20 дней со дня вскрытия конвертов с заявками», цифры «21.12.2012 г.» заменить цифрами «11.01.2013 г.»;
- в строке 15 цифры «27.12.2012 г.» заменить цифрами «18.01.2013 г.»;
1.13. В проекте Задания на разработку (актуализацию) проекта генерального плана Чебоксарского городского округа слово  «(актуализацию)» исключить;

1.14. В проекте Муниципального контракта:

-в заголовке слово «(актуализацию)» исключить;

-в разделе 2 «Предмет Муниципального контракта» в пункте 2.1 слово «(актуализация)» исключить;

-в абзаце пятом пункта 2.4 цифры «330» исключить;

1.15. В образце Заявки на участие в конкурсе в  абзаце  первом  слово
«(актуализация)» исключить;

1.16. В расчете начальной (максимальной) цены контракта - сметном расчете слово «(актуализация)» исключить.

2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства – начальника управления архитектуры и градостроительства А.С.Анисимова.

Глава администрации

города Чебоксары

А.О. Ладыков
010-10